О признании утратившим силу решения акима Майского района

Решение акима Майского района Павлодарской области от 4 марта 2025 года № 2
      В соответствии со  п.2 п.п.4 Закона Республики Казахстан "О правовых статьей 46
актах", РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  акима Майского района от 29 января 2025 решение
года № 1 "О внесении дополнений в решение акима Майского района от 29 ноября
2018 года № 4 "Об образовании избирательных участков на территории Майского
района"
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Аким района К. Сатиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан